
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
i

PORTARIA 37/2020

0  Presidente Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
juntamente com a Mesa Executiva,

RESOLVE:

Art. 1o ■ NOMEAR o Senhor ROSMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA, portador do RG/PR n° 6.321.286- 
5/PR e inscrito no CPF/MF n° 017.043.339-03, para exercer o cargo em Comissão de Assessor 
Parlamentar da Câmara Municipal, símbolo COM-04 (Lei 1.317/2020), a partir de 01 de junho de 2020.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambeí, 22 de Maio de 2020.

ELIO  A LVES C A R D O S O  
V ice -p res id en te

J O Ã O  ES M A E L P E N T E A D O  
2°  s ec retário

T ^ C d T n o  D lâ r iõ o fic la l do Municipio

B ^ i d o .
Edição n _n° \ S  8  A P à g in a _ Ç L 2 -


